

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 39 Processo Numero: 3511 / 2017

Condicao de Pagamento.: ATE 10 (DEZ) DIAS APOS A ENTREGA.
 Validade da Proposta.: 60 DIAS
 Prazo de Execucao.....: IMEDIATO

Relacao dos Proponentes

| Codigo | Nome | CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro |
|--------|--|---------------------------|
| 410 | AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | 05.462.253/0001-09 |
| 374 | BERNARDO DANIEL | 11.607.273/0001-15 |
| 346 | DUTO'S INFORMATICA LTDA ME | 00.462.463/0001-75 |
| 2011 | EJAK-COM.MATERIAIS ESCRITORIO LTDA | 00.503.028/0001-41 |
| 375 | GUILHERME DOUGLAS DALLAZEN - ME | 13.552.521/0001-01 |
| 9109 | J MARTINS SUPRIMENTOS EIRELI | 20.058.175/0001-67 |
| 9090 | LIRA DA LUZ E CIA LTDA | 05.192.522/0001-56 |

| Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao | Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca | Prazo | Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca | Prazo |
|---|--|----------|--|----------|
| 0001/0001 UND CARTUCHO DE TINTA HP 21 BLACK | J MARTINS SUPRIMENTOS EIRELI | | GUILHERME DOUGLAS DALLAZEN - ME | |
| | Valor Unitario 20,0000 | | Valor Unitario 32,5000 | |
| | Quantidade 4,00 | | Quantidade 4,00 | |
| | Valor Total 80,00 | | Valor Total 130,00 | |
| | INOVAR | IMEDIATO | CHINAMATE | IMEDIATO |
| 0001/0002 UND CARTUCHO DE TINTA HP 22 COLOR | LIRA DA LUZ E CIA LTDA | | AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTD | |
| | Valor Unitario 33,7000 | | Valor Unitario 34,9000 | |
| | Quantidade 4,00 | | Quantidade 4,00 | |
| | Valor Total 134,80 | | Valor Total 139,60 | |
| | HN | IMEDIATO | masterprint | IMEDIATO |
| 0001/0003 UND PEN DRIVE 8GB | BERNARDO DANIEL | | DUTO'S INFORMATICA LTDA ME | |
| | Valor Unitario 37,8000 | | Valor Unitario 40,0000 | |
| | Quantidade 4,00 | | Quantidade 4,00 | |
| | Valor Total 151,20 | | Valor Total 160,00 | |
| | universal | IMEDIATO | KATUM | |
| 0001/0004 UND CARTUCHO DE TINTA HP 22 COLOR | EJAK-COM.MATERIAIS ESCRITORIO LTDA | | | |
| | Valor Unitario 42,3600 | | | |
| | Quantidade 4,00 | | | |
| | Valor Total 169,44 | | | |
| | microjet ref. hp 21 black | IMEDIATO | | |
| 0001/0003 UND PEN DRIVE 8GB | J MARTINS SUPRIMENTOS EIRELI | | GUILHERME DOUGLAS DALLAZEN - ME | |
| | Valor Unitario 30,0000 | | Valor Unitario 49,9000 | |
| | Quantidade 1,00 | | Quantidade 1,00 | |
| | Valor Total 30,00 | | Valor Total 49,90 | |
| | INOVAR | IMEDIATO | CHINAMATE | IMEDIATO |
| 0001/0003 UND PEN DRIVE 8GB | AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTD | | LIRA DA LUZ E CIA LTDA | |
| | Valor Unitario 51,8000 | | Valor Unitario 58,7000 | |
| | Quantidade 1,00 | | Quantidade 1,00 | |
| | Valor Total 51,80 | | Valor Total 58,70 | |
| | masterprint | IMEDIATO | HN | IMEDIATO |
| 0001/0003 UND PEN DRIVE 8GB | BERNARDO DANIEL | | EJAK-COM.MATERIAIS ESCRITORIO LTDA | |
| | Valor Unitario 60,2000 | | Valor Unitario 66,5500 | |
| | Quantidade 1,00 | | Quantidade 1,00 | |
| | Valor Total 60,20 | | Valor Total 66,55 | |
| | universal | IMEDIATO | microjet ref.hp 22 color | IMEDIATO |
| 0001/0003 UND PEN DRIVE 8GB | DUTO'S INFORMATICA LTDA ME | | | |
| | Valor Unitario 98,0000 | | | |
| | Quantidade 1,00 | | | |
| | Valor Total 98,00 | | | |
| | KATUM | | | |
| 0001/0003 UND PEN DRIVE 8GB | LIRA DA LUZ E CIA LTDA | | J MARTINS SUPRIMENTOS EIRELI | |
| | Valor Unitario 21,2000 | | Valor Unitario 21,3000 | |
| | Quantidade 3,00 | | Quantidade 3,00 | |
| | Valor Total 63,60 | | Valor Total 63,90 | |
| | Multilaser | IMEDIATO | MULTILASER | IMEDIATO |
| 0001/0003 UND PEN DRIVE 8GB | EJAK-COM.MATERIAIS ESCRITORIO LTDA | | AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTD | |
| | Valor Unitario 21,5000 | | Valor Unitario 24,9000 | |
| | Quantidade 3,00 | | Quantidade 3,00 | |
| | Valor Total 64,50 | | Valor Total 74,70 | |
| | sandisk ref.8gb | IMEDIATO | sandisk | IMEDIATO |
| 0001/0003 UND PEN DRIVE 8GB | GUILHERME DOUGLAS DALLAZEN - ME | | DUTO'S INFORMATICA LTDA ME | |
| | Valor Unitario 25,0000 | | Valor Unitario 29,0000 | |
| | Quantidade 3,00 | | Quantidade 3,00 | |
| | Valor Total 75,00 | | Valor Total 87,00 | |
| | SANDISK | IMEDIATO | SAN DISK | |
| 0001/0003 UND PEN DRIVE 8GB | BERNARDO DANIEL | | | |
| | Valor Unitario 30,0000 | | | |
| | Quantidade 3,00 | | | |
| | Valor Total 90,00 | | | |
| | sandisk | IMEDIATO | | |
| 0001/0004 UND CARTUCHO DE TINTA HP 22 COLOR | J MARTINS SUPRIMENTOS EIRELI | | AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTD | |
| | Valor Unitario 24,0000 | | Valor Unitario 25,0000 | |
| | Quantidade 5,00 | | Quantidade 5,00 | |
| | | | | |

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 39 Processo Numero: 3511 / 2017

| | | | | |
|--|------------------------------------|--------------------|---|--------------------|
| CARTUCHO DE TONER HP 36A | Valor Total INNOVAR | 120,00 IMEDIATO | Valor Total masterprint | 125,00 IMEDIATO |
| | EJAK-COM.MATERIAIS ESCRITORIO LTDA | | GUILHERME DOUGLAS DALLAZEN - ME | |
| | Valor Unitario | 32,2000 | Valor Unitario | 32,5000 |
| | Quantidade | 5,00 | Quantidade | 5,00 |
| | Valor Total | 161,00 | Valor Total | 162,50 |
| | byqualy ref. hp 36a | IMEDIATO | CHINAMATE | IMEDIATO |
| | BERNARDO DANIEL | | DUTO'S INFORMATICA LTDA ME | |
| | Valor Unitario | 34,3000 | Valor Unitario | 36,5000 |
| | Quantidade | 5,00 | Quantidade | 5,00 |
| | Valor Total | 171,50 | Valor Total | 182,50 |
| | universal | IMEDIATO | CHINAMATE | |
| | LIRA DA LUZ E CIA LTDA | | | |
| | Valor Unitario | 40,9000 | | |
| | Quantidade | 5,00 | | |
| | Valor Total | 204,50 | | |
| | Kenius | IMEDIATO | | |
| 0001/0005 Quantidade 17,00 UND CARTUCHO DE TONER HP 12A | J MARTINS SUPRIMENTOS EIRELI | 19,9000 | AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTD | 20,0000 |
| | Valor Unitario | 19,9000 | Valor Unitario | 20,0000 |
| | Quantidade | 17,00 | Quantidade | 17,00 |
| | Valor Total | 338,30 | Valor Total | 340,00 |
| | INNOVAR | IMEDIATO | masterprint | IMEDIATO |
| | LIRA DA LUZ E CIA LTDA | | EJAK-COM.MATERIAIS ESCRITORIO LTDA | |
| | Valor Unitario | 23,9000 | Valor Unitario | 31,0000 |
| | Quantidade | 17,00 | Quantidade | 17,00 |
| | Valor Total | 406,30 | Valor Total | 527,00 |
| | Byqualy | IMEDIATO | byqualy ref. hp 12a | IMEDIATO |
| | BERNARDO DANIEL | | GUILHERME DOUGLAS DALLAZEN - ME | |
| | Valor Unitario | 31,5000 | Valor Unitario | 32,5000 |
| | Quantidade | 17,00 | Quantidade | 17,00 |
| | Valor Total | 535,50 | Valor Total | 552,50 |
| | universal | IMEDIATO | CHINAMATE | IMEDIATO |
| | DUTO'S INFORMATICA LTDA ME | | | |
| | Valor Unitario | 36,5000 | | |
| | Quantidade | 17,00 | | |
| | Valor Total | 620,50 | | |
| | CHINAMATE | | | |
| 0001/0006 Quantidade 6,00 UND TECLADO USB PADRAO ABNT2 | LIRA DA LUZ E CIA LTDA | 17,9000 | J MARTINS SUPRIMENTOS EIRELI | 20,6200 |
| | Valor Unitario | 17,9000 | Valor Unitario | 20,6200 |
| | Quantidade | 6,00 | Quantidade | 6,00 |
| | Valor Total | 107,40 | Valor Total | 123,72 |
| | Braile | IMEDIATO | C3 TECH | IMEDIATO |
| | EJAK-COM.MATERIAIS ESCRITORIO LTDA | | AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTD | |
| | Valor Unitario | 23,8000 | Valor Unitario | 23,9000 |
| | Quantidade | 6,00 | Quantidade | 6,00 |
| | Valor Total | 142,80 | Valor Total | 143,40 |
| | c3tech ref. abnt2 | IMEDIATO | pisc | IMEDIATO |
| | GUILHERME DOUGLAS DALLAZEN - ME | | DUTO'S INFORMATICA LTDA ME | |
| | Valor Unitario | 25,0000 | Valor Unitario | 27,5000 |
| | Quantidade | 6,00 | Quantidade | 6,00 |
| | Valor Total | 150,00 | Valor Total | 165,00 |
| | C3TECH | IMEDIATO | BRAILE | |
| | BERNARDO DANIEL | | | |
| | Valor Unitario | 40,0000 | | |
| | Quantidade | 6,00 | | |
| | Valor Total | 240,00 | | |
| | pisc | IMEDIATO | | |
| 0001/0007 Quantidade 9,00 UND MOUSE OPTICO USB | LIRA DA LUZ E CIA LTDA | 7,5000 | GUILHERME DOUGLAS DALLAZEN - ME | 7,7000 |
| | Valor Unitario | 7,5000 | Valor Unitario | 7,7000 |
| | Quantidade | 9,00 | Quantidade | 9,00 |
| | Valor Total | 67,50 | Valor Total | 69,30 |
| | Vinik | IMEDIATO | MULTILASER | IMEDIATO |
| | J MARTINS SUPRIMENTOS EIRELI | | EJAK-COM.MATERIAIS ESCRITORIO LTDA | |
| | Valor Unitario | 8,0000 | Valor Unitario | 12,0000 |
| | Quantidade | 9,00 | Quantidade | 9,00 |
| | Valor Total | 72,00 | Valor Total | 108,00 |
| | MULTILASER | IMEDIATO | multilaser,ref.usb optico | IMEDIATO |
| | DUTO'S INFORMATICA LTDA ME | | AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTD | |
| | Valor Unitario | 12,8000 | Valor Unitario | 13,9000 |
| | Quantidade | 9,00 | Quantidade | 9,00 |
| | Valor Total | 115,20 | Valor Total | 125,10 |
| | BRAILE | | pisc | IMEDIATO |
| | BERNARDO DANIEL | | | |
| | Valor Unitario | 23,0000 | | |
| | Quantidade | 9,00 | | |
| | Valor Total | 207,00 | | |
| | kmex | IMEDIATO | | |
| 0001/0008 Quantidade 10,00 UND | J MARTINS SUPRIMENTOS EIRELI | 19,0000 | AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTD | 19,5000 |
| | Valor Unitario | 19,0000 | Valor Unitario | 19,5000 |
| | Quantidade | 10,00 | Quantidade | 10,00 |

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 39 Processo Numero: 3511 / 2017

| | | | | |
|--|---|--|---|--|
| CARTUCHO DE TONER HP 83A | Valor Total INOVAR | 190,00 IMEDIATO | Valor Total masterprint | 195,00 IMEDIATO |
| | LIRA DA LUZ E CIA LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total Byqualy | 22,0000 10,00 220,00 IMEDIATO | EJAK-COM.MATERIAIS ESCRITORIO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total byqualy ref.hp 83a | 30,2400 10,00 302,40 IMEDIATO |
| | GUILHERME DOUGLAS DALLAZEN - ME Valor Unitario Quantidade Valor Total CHINAMATE | 32,5000 10,00 325,00 IMEDIATO | DUTO'S INFORMATICA LTDA ME Valor Unitario Quantidade Valor Total CHINAMATE | 36,5000 10,00 365,00 |
| | BERNARDO DANIEL Valor Unitario Quantidade Valor Total sandisk | 37,8000 10,00 378,00 IMEDIATO | | |
| 0001/0009 Quantidade UND CARTUCHO DE TONER SAMSUNG SCX4 | 5,00 AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTD Valor Unitario Quantidade Valor Total sandisk | 29,9000 5,00 149,50 IMEDIATO | J MARTINS SUPRIMENTOS EIRELI Valor Unitario Quantidade Valor Total INOVAR | 35,0000 5,00 175,00 IMEDIATO |
| | LIRA DA LUZ E CIA LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total Byqualy | 50,7000 5,00 253,50 IMEDIATO | GUILHERME DOUGLAS DALLAZEN - ME Valor Unitario Quantidade Valor Total CHINAMATE | 54,9000 5,00 274,50 IMEDIATO |
| | EJAK-COM.MATERIAIS ESCRITORIO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total byqualy ref.scx 4600 | 55,4900 5,00 277,45 IMEDIATO | DUTO'S INFORMATICA LTDA ME Valor Unitario Quantidade Valor Total CHINAMATE | 69,0000 5,00 345,00 |
| | BERNARDO DANIEL Valor Unitario Quantidade Valor Total universal | 72,8000 5,00 364,00 IMEDIATO | | |
| 0001/0010 Quantidade UND PEN DRIVE 16GB | 3,00 EJAK-COM.MATERIAIS ESCRITORIO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total sandisk ref.16 gb | 25,5000 3,00 76,50 IMEDIATO | LIRA DA LUZ E CIA LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total Multilaser | 25,9000 3,00 77,70 IMEDIATO |
| | J MARTINS SUPRIMENTOS EIRELI Valor Unitario Quantidade Valor Total MULTILASER | 26,8000 3,00 80,40 IMEDIATO | DUTO'S INFORMATICA LTDA ME Valor Unitario Quantidade Valor Total SAN DISK | 31,0000 3,00 93,00 |
| | GUILHERME DOUGLAS DALLAZEN - ME Valor Unitario Quantidade Valor Total SANDISK | 31,9000 3,00 95,70 IMEDIATO | BERNARDO DANIEL Valor Unitario Quantidade Valor Total sandisk | 43,0000 3,00 129,00 IMEDIATO |
| | AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTD Valor Unitario Quantidade Valor Total sandisk | 59,9000 3,00 179,70 IMEDIATO | | |
| 0001/0011 Quantidade UND KIT COM QUATRO RESERVATORIOS D | 5,00 AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTD Valor Unitario Quantidade Valor Total masterprint | 59,0000 5,00 295,00 IMEDIATO | J MARTINS SUPRIMENTOS EIRELI Valor Unitario Quantidade Valor Total INOVAR | 59,8000 5,00 299,00 IMEDIATO |
| | EJAK-COM.MATERIAIS ESCRITORIO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total microjet ref. lc 61 | 149,9000 5,00 749,50 IMEDIATO | DUTO'S INFORMATICA LTDA ME Valor Unitario Quantidade Valor Total NOVA | 190,0000 5,00 950,00 |
| | BERNARDO DANIEL Item nao cotado pelo Fornecedor | | GUILHERME DOUGLAS DALLAZEN - ME Item nao cotado pelo Fornecedor | |
| | LIRA DA LUZ E CIA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor | | | |
| 0001/0012 Quantidade UND | 2,00 LIRA DA LUZ E CIA LTDA Valor Unitario Quantidade | 23,7000 2,00 | J MARTINS SUPRIMENTOS EIRELI Valor Unitario Quantidade | 24,9000 2,00 |

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 39 Processo Numero: 3511 / 2017

| | | | | | |
|--|---|---|-----------------------------------|--|------------------------------|
| CARTUCHO DE TONER XEROX 3045 | Valor Total Byqualy IMEDIATO | 47,40 | Valor Total INOVAR IMEDIATO | 49,80 | |
| | AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTD | Valor Unitario Quantidade Valor Total masterprin IMEDIATO | 25,0000 2,00 50,00 | DUTO'S INFORMATICA LTDA ME Valor Unitario Quantidade Valor Total CHINAMATE | 25,9000 2,00 51,80 |
| | BERNARDO DANIEL | Valor Unitario Quantidade Valor Total universal IMEDIATO | 26,6000 2,00 53,20 | GUILHERME DOUGLAS DALLAZEN - ME Valor Unitario Quantidade Valor Total CHINAMATE IMEDIATO | 29,0000 2,00 58,00 |
| | EJAK-COM.MATERIAIS ESCRITORIO LTDA | Valor Unitario Quantidade Valor Total microjet ref.3045 IMEDIATO | 38,9000 2,00 77,80 | | |
| 0001/0013 Quantidade 2,00 UND KIT ORIGINAL DE CARTUCHOS DE | GUILHERME DOUGLAS DALLAZEN - ME | Valor Unitario Quantidade Valor Total EPSON IMEDIATO | 125,0000 2,00 250,00 | AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTD Valor Unitario Quantidade Valor Total epson original IMEDIATO | 130,0000 2,00 260,00 |
| | DUTO'S INFORMATICA LTDA ME | Valor Unitario Quantidade Valor Total EPSON | 209,9000 2,00 419,80 | J MARTINS SUPRIMENTOS EIRELI Valor Unitario Quantidade Valor Total EPSON IMEDIATO | 223,0000 2,00 446,00 |
| | LIRA DA LUZ E CIA LTDA | Valor Unitario Quantidade Valor Total Epson IMEDIATO | 257,0000 2,00 514,00 | BERNARDO DANIEL Item nao cotado pelo Fornecedor | |
| | EJAK-COM.MATERIAIS ESCRITORIO LTDA | Item nao cotado pelo Fornecedor | | | |
| 0001/0014 Quantidade 1,00 UND CARTUCHO DE TONER LEXMARK E120 | BERNARDO DANIEL | Valor Unitario Quantidade Valor Total universal IMEDIATO | 42,0000 1,00 42,00 | J MARTINS SUPRIMENTOS EIRELI Valor Unitario Quantidade Valor Total INOVAR IMEDIATO | 42,7500 1,00 42,75 |
| | EJAK-COM.MATERIAIS ESCRITORIO LTDA | Valor Unitario Quantidade Valor Total byqualy-ref.lex E120 IMEDIATO | 53,4000 1,00 53,40 | LIRA DA LUZ E CIA LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total Byqualy IMEDIATO | 58,9000 1,00 58,90 |
| | GUILHERME DOUGLAS DALLAZEN - ME | Valor Unitario Quantidade Valor Total CHINAMATE IMEDIATO | 59,0000 1,00 59,00 | AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTD Valor Unitario Quantidade Valor Total masterprint IMEDIATO | 69,0000 1,00 69,00 |
| | DUTO'S INFORMATICA LTDA ME | Valor Unitario Quantidade Valor Total CHINAMATE | 73,0000 1,00 73,00 | | |
| 0001/0015 Quantidade 31,00 UND CARTUCHO DE TONER 285 - UNIVER | J MARTINS SUPRIMENTOS EIRELI | Valor Unitario Quantidade Valor Total INOVAR IMEDIATO | 17,9000 31,00 554,90 | AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTD Valor Unitario Quantidade Valor Total masterpint IMEDIATO | 18,0000 31,00 558,00 |
| | LIRA DA LUZ E CIA LTDA | Valor Unitario Quantidade Valor Total Byqualy IMEDIATO | 22,5000 31,00 697,50 | GUILHERME DOUGLAS DALLAZEN - ME Valor Unitario Quantidade Valor Total CHINAMATE IMEDIATO | 29,9900 31,00 929,69 |
| | EJAK-COM.MATERIAIS ESCRITORIO LTDA | Valor Unitario Quantidade Valor Total byqualy-ref.hp 285 IMEDIATO | 30,8000 31,00 954,80 | BERNARDO DANIEL Valor Unitario Quantidade Valor Total universal IMEDIATO | 32,9000 31,00 1.019,90 |
| | DUTO'S INFORMATICA LTDA ME | Valor Unitario Quantidade Valor Total CHINAMATE | 36,5000 31,00 1.131,50 | | |
| 0001/0016 Quantidade 2,00 UND | BERNARDO DANIEL | Valor Unitario Quantidade | 49,0000 2,00 | J MARTINS SUPRIMENTOS EIRELI Valor Unitario Quantidade | 50,2000 2,00 |

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 39 Processo Numero: 3511 / 2017

| | | | | | |
|--|------|--|--|---|--|
| | | Valor Total universal | 98,00 IMEDIATO | Valor Total INOVAR | 100,40 IMEDIATO |
| | | LIRA DA LUZ E CIA LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total Byqualy | 57,4000 2,00 114,80 IMEDIATO | GUILHERME DOUGLAS DALLAZEN - ME Valor Unitario Quantidade Valor Total CHINAMATE | 59,0000 2,00 118,00 IMEDIATO |
| | | EJAK-COM.MATERIAIS ESCRITORIO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total byqualy-ref. clx 3185 | 75,6000 2,00 151,20 IMEDIATO | AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTD Valor Unitario Quantidade Valor Total masterprint | 84,9000 2,00 169,80 IMEDIATO |
| | | DUTO'S INFORMATICA LTDA ME Valor Unitario Quantidade Valor Total CHINAMATE | 89,0000 2,00 178,00 | | |
| 0001/0017 Quantidade UND TONER IMPRESSORA 4623 | 3,00 | J MARTINS SUPRIMENTOS EIRELI Valor Unitario Quantidade Valor Total INOVAR | 35,0000 3,00 105,00 IMEDIATO | LIRA DA LUZ E CIA LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total Byqualy | 51,3000 3,00 153,90 IMEDIATO |
| | | EJAK-COM.MATERIAIS ESCRITORIO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total byqualy-ref. san 4623 | 55,5800 3,00 166,74 IMEDIATO | GUILHERME DOUGLAS DALLAZEN - ME Valor Unitario Quantidade Valor Total CHINAMATE | 57,9000 3,00 173,70 IMEDIATO |
| | | AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTD Valor Unitario Quantidade Valor Total masterprint | 61,9000 3,00 185,70 IMEDIATO | DUTO'S INFORMATICA LTDA ME Valor Unitario Quantidade Valor Total CHINAMATE | 69,0000 3,00 207,00 |
| | | BERNARDO DANIEL Valor Unitario Quantidade Valor Total universal | 72,8000 3,00 218,40 IMEDIATO | | |
| 0001/0018 Quantidade UND Cartucho de Toner HP LaserJet | 2,00 | LIRA DA LUZ E CIA LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total Byqualy | 39,9000 2,00 79,80 IMEDIATO | J MARTINS SUPRIMENTOS EIRELI Valor Unitario Quantidade Valor Total INOVAR | 40,0000 2,00 80,00 IMEDIATO |
| | | EJAK-COM.MATERIAIS ESCRITORIO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total byqualy-ref.hp 128a | 53,4000 2,00 106,80 IMEDIATO | AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTD Valor Unitario Quantidade Valor Total masterprint | 53,9000 2,00 107,80 IMEDIATO |
| | | GUILHERME DOUGLAS DALLAZEN - ME Valor Unitario Quantidade Valor Total CHINAMATE | 54,9000 2,00 109,80 IMEDIATO | BERNARDO DANIEL Valor Unitario Quantidade Valor Total universal | 70,0000 2,00 140,00 IMEDIATO |
| | | DUTO'S INFORMATICA LTDA ME Valor Unitario Quantidade Valor Total CHINAMATE | 84,0000 2,00 168,00 | | |
| 0001/0019 Quantidade UND CARTUCHO DE TONER AFICIO SP 35 | 4,00 | LIRA DA LUZ E CIA LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total Byqualy | 78,5000 4,00 314,00 IMEDIATO | J MARTINS SUPRIMENTOS EIRELI Valor Unitario Quantidade Valor Total INOVAR | 79,0000 4,00 316,00 IMEDIATO |
| | | EJAK-COM.MATERIAIS ESCRITORIO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total byqualy-ref.ricoh 3500/3510 | 80,5000 4,00 322,00 IMEDIATO | GUILHERME DOUGLAS DALLAZEN - ME Valor Unitario Quantidade Valor Total CHINAMATE | 99,0000 4,00 396,00 IMEDIATO |
| | | DUTO'S INFORMATICA LTDA ME Valor Unitario Quantidade Valor Total EVOLUT | 132,0000 4,00 528,00 | BERNARDO DANIEL Valor Unitario Quantidade Valor Total universal | 148,6100 4,00 594,44 IMEDIATO |
| | | AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTD Valor Unitario Quantidade Valor Total katum | 169,0000 4,00 676,00 IMEDIATO | | |
| 0001/0020 Quantidade KIT | 4,00 | AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTD Valor Unitario Quantidade | 1.650,0000 4,00 | DUTO'S INFORMATICA LTDA ME Valor Unitario Quantidade | 1.680,0000 4,00 |

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 39 Processo Numero: 3511 / 2017

| | | | | |
|--|--|--|--|--|
| KIT ORIGINAL DE TONER PARA IMP | Valor Total kiocera original | 6.600,00 IMEDIATO | Valor Total KYOCERA | 6.720,00 |
| | LIRA DA LUZ E CIA LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total Kyocera | 1.690,0000 4,00 6.760,00 IMEDIATO | J MARTINS SUPRIMENTOS EIRELI Valor Unitario Quantidade Valor Total KYOCERA | 1.869,3700 4,00 7.477,48 IMEDIATO |
| | EJAK-COM.MATERIAIS ESCRITORIO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total kyocera original ref.TK 897 | 1.999,0000 4,00 7.996,00 IMEDIATO | BERNARDO DANIEL Item nao cotado pelo Fornecedor | |
| | GUILHERME DOUGLAS DALLAZEN - ME Item nao cotado pelo Fornecedor | | | |
| 0001/0021 Quantidade KIT KIT ORIGINAL PARA A IMPRESSORA | BERNARDO DANIEL Valor Unitario Quantidade Valor Total hp | 520,0000 3,00 1.560,00 IMEDIATO | AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTD Valor Unitario Quantidade Valor Total hp original | 550,0000 3,00 1.650,00 IMEDIATO |
| | DUTO'S INFORMATICA LTDA ME Valor Unitario Quantidade Valor Total HP | 849,0000 3,00 2.547,00 | J MARTINS SUPRIMENTOS EIRELI Valor Unitario Quantidade Valor Total HP | 1.164,0000 3,00 3.492,00 IMEDIATO |
| | LIRA DA LUZ E CIA LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total HP | 2.287,0000 3,00 6.861,00 IMEDIATO | EJAK-COM.MATERIAIS ESCRITORIO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total hp original ref.q6000 | 2.443,0000 3,00 7.329,00 IMEDIATO |
| | GUILHERME DOUGLAS DALLAZEN - ME Item nao cotado pelo Fornecedor | | | |
| 0001/0022 Quantidade KIT KIT DE CARTUCHOS ORIGINAIS PAR | EJAK-COM.MATERIAIS ESCRITORIO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total epson original ref.T 140 | 266,5000 7,00 1.865,50 IMEDIATO | J MARTINS SUPRIMENTOS EIRELI Valor Unitario Quantidade Valor Total EPSON | 267,0000 7,00 1.869,00 IMEDIATO |
| | LIRA DA LUZ E CIA LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total Epson | 274,0000 7,00 1.918,00 IMEDIATO | DUTO'S INFORMATICA LTDA ME Valor Unitario Quantidade Valor Total EPSON | 334,0000 7,00 2.338,00 |
| | AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTD Valor Unitario Quantidade Valor Total epson original | 359,0000 7,00 2.513,00 IMEDIATO | BERNARDO DANIEL Item nao cotado pelo Fornecedor | |
| | GUILHERME DOUGLAS DALLAZEN - ME Item nao cotado pelo Fornecedor | | | |
| 0001/0023 Quantidade UND CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESS | J MARTINS SUPRIMENTOS EIRELI Valor Unitario Quantidade Valor Total INOVAR | 25,0000 2,00 50,00 IMEDIATO | LIRA DA LUZ E CIA LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total HN | 44,7000 2,00 89,40 IMEDIATO |
| | GUILHERME DOUGLAS DALLAZEN - ME Valor Unitario Quantidade Valor Total CHINAMATE | 45,9000 2,00 91,80 IMEDIATO | AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTD Valor Unitario Quantidade Valor Total masterprint | 49,9000 2,00 99,80 IMEDIATO |
| | EJAK-COM.MATERIAIS ESCRITORIO LTDA Valor Unitario Quantidade Valor Total microjet hp 1000 | 53,6700 2,00 107,34 IMEDIATO | DUTO'S INFORMATICA LTDA ME Valor Unitario Quantidade Valor Total HP | 55,0000 2,00 110,00 |
| | BERNARDO DANIEL Valor Unitario Quantidade Valor Total universal | 93,1000 2,00 186,20 IMEDIATO | | |

Sugestao por Menor Preco Unitario

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS DEPOIS DOS LANCES

Pregao Numero: 39 Processo Numero: 3511 / 2017

| | | | | |
|--|------------|----------------|---------------------|-------------|
| 410 - AMM COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO LTDA | | | | |
| Lote/Item | Quantidade | Valor Unitario | Valor total do item | Observacoes |
| 0001/0009 | 5,00 | 29,9000 | 149,50 | |
| 0001/0011 | 5,00 | 59,0000 | 295,00 | |
| 0001/0020 | 4,00 | 1.650,0000 | 6.600,00 | |

Total do Fornecedor: 7.044,50

| | | | | |
|-----------------------|------------|----------------|---------------------|-------------|
| 374 - BERNARDO DANIEL | | | | |
| Lote/Item | Quantidade | Valor Unitario | Valor total do item | Observacoes |
| 0001/0014 | 1,00 | 42,0000 | 42,00 | |
| 0001/0016 | 2,00 | 49,0000 | 98,00 | |
| 0001/0021 | 3,00 | 520,0000 | 1.560,00 | |

Total do Fornecedor: 1.700,00

| | | | | |
|---|------------|----------------|---------------------|-------------|
| 2011 - EJAK-COM.MATERIAIS ESCRITORIO LTDA | | | | |
| Lote/Item | Quantidade | Valor Unitario | Valor total do item | Observacoes |
| 0001/0010 | 3,00 | 25,5000 | 76,50 | |
| 0001/0022 | 7,00 | 266,5000 | 1.865,50 | |

Total do Fornecedor: 1.942,00

| | | | | |
|---------------------------------------|------------|----------------|---------------------|-------------|
| 375 - GUILHERME DOUGLAS DALLAZEN - ME | | | | |
| Lote/Item | Quantidade | Valor Unitario | Valor total do item | Observacoes |
| 0001/0013 | 2,00 | 125,0000 | 250,00 | |

Total do Fornecedor: 250,00

| | | | | |
|-------------------------------------|------------|----------------|---------------------|-------------|
| 9109 - J MARTINS SUPRIMENTOS EIRELI | | | | |
| Lote/Item | Quantidade | Valor Unitario | Valor total do item | Observacoes |
| 0001/0001 | 4,00 | 20,0000 | 80,00 | |
| 0001/0002 | 1,00 | 30,0000 | 30,00 | |
| 0001/0004 | 5,00 | 24,0000 | 120,00 | |
| 0001/0005 | 17,00 | 19,9000 | 338,30 | |
| 0001/0008 | 10,00 | 19,0000 | 190,00 | |
| 0001/0015 | 31,00 | 17,9000 | 554,90 | |
| 0001/0017 | 3,00 | 35,0000 | 105,00 | |
| 0001/0023 | 2,00 | 25,0000 | 50,00 | |

Total do Fornecedor: 1.468,20

| | | | | |
|-------------------------------|------------|----------------|---------------------|-------------|
| 9090 - LIRA DA LUZ E CIA LTDA | | | | |
| Lote/Item | Quantidade | Valor Unitario | Valor total do item | Observacoes |
| 0001/0003 | 3,00 | 21,2000 | 63,60 | |
| 0001/0006 | 6,00 | 17,9000 | 107,40 | |
| 0001/0007 | 9,00 | 7,5000 | 67,50 | |
| 0001/0012 | 2,00 | 23,7000 | 47,40 | |
| 0001/0018 | 2,00 | 39,9000 | 79,80 | |
| 0001/0019 | 4,00 | 78,5000 | 314,00 | |

Total do Fornecedor: 679,70

Valor da compra total com os menores precos unitarios: 13.084,40